

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/06/2023 À 30/06/2023.**SALDO ANTERIOR.: 92,769.82****RECEITAS**

1	ACERTO DE SALDOS	0.85	92,770.67
2	CONTRIBUICAO INTERNO	26,999.29	119,769.96
3	DOACOES	7,914.51	127,684.47
4	FOMENTOS	21,351.89	149,036.36
5	REND. APLICACOES	521.17	149,557.53
Total de Receitas.:		56,787.71	149,557.53

DESPESAS

1	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	4,340.00	145,217.53
2	COMBUSTIVEL	1,150.00	144,067.53
3	GAS DE COZINHA	1,200.00	142,867.53
4	GENEROS ALIMENTICIOS	6,819.99	136,047.54
5	INSS	4,363.35	131,684.19
6	TARIFAS BANCARIAS	354.70	131,329.49
7	CERTIFICADO DIGITAL	160.00	131,169.49
8	DESPESAS DIVERSAS	806.12	130,363.37
9	DEVOLUÇÃO RECURSO	1.55	130,361.82
10	DUODECIMA	844.98	129,516.84
11	ENERGIA ELETRICA	2,403.01	127,113.83
12	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	400.00	126,713.83
13	FERIAS	5,943.79	120,770.04
14	FGTS	3,125.05	117,644.99
15	G RECOL RESCISORIO FGTS	61.32	117,583.67
16	HONORARIOS CONTADOR	1,320.00	116,263.67
17	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ	1,216.00	115,047.67
18	RESCISAO DE CONTRATO	351.45	114,696.22
19	SALARIOS	32,621.77	82,074.45
20	SEGURANÇA DO TRABALHO	568.00	81,506.45
21	SERVIÇOS DE TERCEIROS	301.42	81,205.03
22	SITE DE INTERNET	100.00	81,105.03
23	TELEFONE FIXO	309.03	80,796.00
24	UNIFORMES	935.00	79,861.00
Total de Despesas.:		69,696.53	79,861.00

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:**79,861.00**

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO